solitis, et consuetis de dicto tempore cum effectu respondeat, et  
 respondere faciant contrariis non obstantibus quibuscumque. volumus  
 Et quod anteq[ue] offm[en] tibi per nos demandatum exercere incipias,  
 de illo bn, iuste, et fidei[ter] exercendo, et de non recipiendo  
 aliquod genus mercedis preter exultentia, et p[ro]videntia, que eriduo  
 consueti possunt iuxta formam iuris (C[on]s in actis infrascripti  
 Notarij iuramentum prestet. In quib[us] omnib[us], et singularib[us] in  
 dat[is] in castro Nerule in ante me solite residentie, die vij  
 Julij M. D. Lxix.

Ving<sup>o</sup> Cr<sup>o</sup>.

Loco O sigilli.

Linus Can<sup>cus</sup> de m<sup>to</sup> n<sup>o</sup>.

Providi bin Jo: Baptista Granonius, et Jo: Thadeus Confectus  
 sindici ad vindicandum electi fuerunt à S. P. sindici ad vindicandum s. Josephum  
 s. Josephu Mascardum ue<sup>re</sup> Mascardum ueterem L. P. et s. Papyrius Lampertinus cle-  
 torum L. P.  
 qui s. Josephus soluit etus fuit Notarius.  
 archibonum more solito.

Die x Julij 1569

Collegio pub. ac gati consilio de m<sup>to</sup> in servatis seruandis in hec proq-  
 posita fuerunt, per me Can<sup>m</sup> altiori uoce lecta, et ab ipsis consiliarij